Przegaliński, Wokół Wystawy Rolniczo-Przemy­

słowej w Lublinie w roku 1901, „Annales Universitatis
Mariae Curie-Skłodowska”, Lublin 2010, sec F, vol. 65,
nr 2, s. 18–19; Lista odznaczeń przyznanych na Wystawie
Rolniczo-Przemysłowej w Lublinie w roku 1901, doda-
tek bezpłatny do „Gazety Rolniczej”, Warszawa, nr 39
z 15 (28) września 1901 roku, s. 14–16; Lista odznaczeń
przyznanych na Wystawie Rolniczo-Przemysłowej w Lublinie
w roku 1901, dodatek do Księgi pamiątkowej wystaw lubel­
skich w 1901 r., Warszawa 1902, s. 13–16.

19 Lista odznaczeń przyznanych na Wystawie Rolniczo­

-Przemysłowej w Lublinie w roku 1901, dodatek bezpłatny
do „Gazety Rolniczej”, Warszawa, nr 39 z 15 (28) września
1901 roku, s. 14; Lista odznaczeń przyznanych na Wystawie
Rolniczo-Przemysłowej w Lublinie w roku 1901, dodatek do